
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 22.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 18.6.2019

od 12:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdauová, Mgr . 

Michaela Trněná

Omluveni: Mgr. Bc. Alexandra Peschlová

Hosté: Tajemník

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 22. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady ve 12:00 hodin a přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a  schválení programu 22. zasedání Rady města

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

2.

Výběrové ř ízení "Rozšíření kapaci t  zázemí ZŠ Šlapanice -  pavi lon C 

(kuchyň)"

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Přizváni :

3.

Výběrové ř ízení "Rozšíření kapaci t  zázemí ZŠ Šlapanice -  pavi lony F a G"

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Přizváni :

4.
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

5.
Činnost komisí

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

6.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

7.
Závěr

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato



2. 1/22/RM/2019 Výběrové řízení "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilon C 

(kuchyň)"

Rada města Šlapanic schválila dne 17.04.2019 výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rozšíření 

kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilon C (kuchyň)". Výběrové řízení probíhalo v režimu nadlimitní 

veřejné zakázky. Zadavateli byly v termínu doručeny dvě nabídky. První zasedání hodnotící komise 

se uskutečnilo dne 29.05.2019. Komise zkontrolovala úplnost nabídek, provedla hodnocení, 

posouzení nabídek. Komise při kontrole nabídek zjistila skutečnost, že Stavební firma MATYÁŠ 

s. r. o. musí být vyloučena z důvodu nepředložení bankovní záruky v originálním vydání. Komise 

doporučuje Radě města Šlapanice ke schválení vítězného uchazeče společnost  IDPS s. r. o., se 

sídlem Purkyňova 648/125, 612 00 Brno, IČO 47537205.

I. Rada města bere na vědomí

protokol otevírání nabídek, protokol o 1. jednání hodnotící komise, protokol o 2. jednání 

hodnotící komise, zprávu o hodnocení nabídek na akci "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ 

Šlapanice - pavilon C (kuchyň)".

II. Rada města rozhoduje

o vyloučení účastníka Stavební firma MATYÁŠ s. r. o., se sídlem Ochoz u Brna 363, 664 02 

Ochoz u Brna, IČO 29298113.

III. Rada města schvaluje

k realizaci uchazeče výběrového řízení "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilon C 

(kuchyň)", společnost IDPS s. r. o., se sídlem Purkyňova 648/125, 612 00 Brno, 

IČO 47537205.

IV. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0266/2019 dodavatelem akce "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - 

pavilon C (kuchyň)", se společností IDPS s. r. o., Purkyňova 648/125, 612 00 Brno, 

IČO 47537205.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/22/RM/2019 Výběrové řízení "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilony F a G"

Rada města Šlapanic schválila dne 17. května 2019 výběrové řízení na zhotovitele stavby 

"Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilony F (učební pavilon) a G (sportovní hala)". 

Výběrové řízení probíhá v režimu nadlimitní veřejné zakázky. Dne 11.06.2019 byly zadavateli 

doručeny námitky podané společností STRABAG a. s. proti zadávacím podmínkám nadlimitní 

veřejné zakázky s názvem "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilony F  a G". Stěžovatel 

se v námitkách domáhá toho, aby zadavatel změnil zadávací podmínky veřejné zakázky tak, aby 

odpovídaly požadavkům platných právních předpisů z hlediska zadávání veřejných zakázek.

Po přezkoumání zadávacích podmínek zadavatel konstatuje, že zadávací podmínky jsou v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění i dalšími právními 

předpisy a námitky stěžovatele odmítá.



I. Rada města rozhoduje

o odmítnutí námitek podaných při zadávacím řízení "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - 

pavilony F a G", které podala firma STRABAG a. s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5, IČO 60838744.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

5. Činnost komisí

Není nic k projednání.

6. Různé

Není nic k projednání.

7. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města ve 12:50 hodin. Následující schůze se uskuteční dne 

26.06.2019.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky


